
RESOLUCION -CD- Nº   503/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.269/11

1

VISTO: Las notas presentadas por las Srtas. Silvia Alejandra CASTRO y

Carolina Paola VILTE,  solicitando prórroga de regularidad en asignaturas de las carreras

de Nutrición y Enfermería respectivamente; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución CD Nº 473/11, se otorgó prórroga de regularidad

hasta el Turno Ordinario de Noviembre-Diciembre de 2011, a alumnos varios, y se resolvió

no analizar los pedidos ingresados a partir del 05/10/11.

  Que las causantes realizaron la solicitud en tiempo y forma, en virtud de lo

cual, se analizó la situación curricular de las alumnas (porcentaje de materias

aprobadas/regularizadas y si se presentaron a rendir la asignatura durante la vigencia de la

regularidad).

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de éste Cuerpo,

mediante Despacho Nº 267/11;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 16/11 del 18/10/11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar prórroga de regularidad, en carácter de excepción y por única vez,

hasta el Turno Ordinario de Exámenes Noviembre - Diciembre de 2011, a las alumnas que

se detallan a continuación:

APELLIDO Y NOMBRE L.U. Nº ASIGNATURA

CASTRO, Silvia Alejandra
606.86

3
Bioestadística II

VILTE, Carolina Paola
611.56

1
Fisiopatología



RESOLUCION -CD- Nº   503/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.269/11

2

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, alumnas

interesadas, y siga a la Dirección General Administrativa Académica - Dirección de

Alumnos de ésta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


